



Työnhaun verkostokartta



5–10 min (kotitehtävän ohjeistus) + 20–30 min (kotitehtävän purku ja jatkotehtävä) tai 20–45 min kurssikerralla toteutettuna

Kurssilainen pohtii löytyykö omasta tuttavapiiristä ihmisiä, joiden kautta voisi löytyä työpaikka, saada vihjeitä tai muuta apua työnhakuun, ja miten näitä luonnollisia kontakteja voisi hyödyntää.

Jaetaan kurssilaisille Työnhaun verkostokartta (liite). Kerrotaan, että tehtävänä on täyttää verkostokarttaan keskelle unelma-ammatti ja sen ympärille laatikoihin omiin verkostoihin kuuluvia ihmisiä, jotka voisivat jollain tavalla auttaa kurssilaisia työnhaussa. Apu voi olla esimerkiksi hakemuksen tekemisessä auttamista, suosittelemista, avoimien työpaikkojen etsimistä, vapautuvien työpaikkojen tiedustelua omasta työpaikasta jne.

Kannattaa kertoa kurssilaisille, mitä verkostoilla tarkoitetaan: Oma verkosto koostuu siis ihmisistä, joita tunnen. Verkostoon kuuluvat ihmiset voivat olla vanhempia, sukulaisia, naapureita, opettajia, kavereita, valmentajia jne.

Kurssilaiset esittelevät verkostokarttansa muille lyhyesti, ja tekevät täydennyksiä omiin karttoihin muiden esittelemien ideoiden pohjalta. Osallistujia kannustetaan hyödyntämään muiden ideoita myös omassa kartassaan.

Seuraavaksi karttaan kirjoitetaan jokaisen verkostoon kuuluvan ihmisen kohdalle se, kuinka juuri hän voi auttaa työnhaussa tai työllistymisessä. Verkostokarttaan voidaan myös lisätä suunnitelman toteutus: milloin ja miten otan yhteyttä näihin ihmisiin.

Vinkit: Verkostokartan täyttämisen voi antaa myös kotitehtäväksi. Verkostokarttaa voidaan käyttää tukena esimerkiksi yksilötapaamisissa, työpaikkoja etsittäessä, omia jatkopolkuja pohdittaessa jne.

Liite: Työnhaun verkostokartta

Työnhaku: Työnhaun verkostokartta

Työterveyslaitos – Nykänen, Mikko – Klemola, Soili – Koivisto, Petri – Koski, Merja – Larvi, Tommy – Silvonen, Jussi – Vuori, Jukka 2012 a: Koulutuksesta työhön. Ohjaajan käsikirja. Työterveyslaitos, Helsinki. s. 43–48

Työterveyslaitos – Nykänen, Mikko – Klemola, Soili – Koivisto, Petri – Koski, Merja – Larvi, Tommy – Silvonen, Jussi – Vuori, Jukka 2012 b: Koulutuksesta työhön. Työkirja. Työterveyslaitos, Helsinki. s. 39–41